06.10.2022

Diário Oficial da cidade de SP

AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
GABINETE DO PRESIDENTE
COMUNICADO
Processo sei 8710.2022/0000332-2
A DIRETORIA DA ADESAMPA, com fulcro em seu Estatuto Social, COMUNICA a publicação em seu sítio eletrônico, a partir de 06.10.2022, do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE EXPOSITORES NA FEIRA DE ECONOMIA CRIATIVA PIXEL SHOW.
A íntegra do edital será disponibilizada no sítio eletrônico
https://adesampa.com.br/adeeditais/chamamento

LICITAÇÕES
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TRABALHO E TURISMO
GABINETE DA SECRETÁRIA
EXTRATOS
1º Aditamento ao Termo de Fomento 04/2021/SMDET
6064.2021/0000884-9
Termo de Fomento 04/2021/SMDET
Objeto Contratual: Apoio institucional para a realização do Festival São Paulo Fashion Week+Regeneração – 2021 – edições N51 e N52, pelo prazo de execução de 7 (sete) meses.
Concedente: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Turismo – SMDET.
Parceira: IN MOD – Instituto Nacional de Moda e Design
Objeto do Aditamento: Alteração do Plano de Trabalho.
Cláusula Primeira – do objeto
1.1 O objeto do presente termo aditivo consiste na alteração do Plano de Trabalho inaugural (doc. 046547713), mediante as alterações expostas em doc. 054795738, o qual passa a integrar o Termo de Fomento.
1.1.1 O item 1.3.5 do Anexo I do Plano de Trabalho passa a constar com a seguinte redação: “Filmagem/Edição de Vídeos”.
1.1.2 A referida alteração não implicará repasse de recursos à parceira.
Cláusula Segunda – da Ratificação
2.1 Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Termo de Fomento 04/2021/SMDET.
2.2 As PARTES, expressamente, anuem a todo conteúdo deste instrumento.
Data da assinatura 14/12/2021.
Signatários: Aline Pereira Cardoso de Sá Barabinot, pela
SMDET e Clarissa Biason Guimarães, pelo IN MOD – Instituto Nacional de Moda e Design.
Publicado nesta data por omissão.